



Şehit Uğur Yıldız

# Nusaybin'den Çorum'a iki kara haber



Şehit Şükrü Öngün

## KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

27 Mayıs 2016 CUMA

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 154

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Nusaybin'den Çorum'a iki şehit haberi geldi. Aynı gün üst üste gelen şehit haberi, yüreklere bir kez daha ateş düşürdü. 1 polisimiz ve 1 askerimiz şehit oldu. Çorum, Mardin'den gelen iki şehit haberi ile sarsıldı. Şehitlerden biri Çorum Emniyet Müdürlüğü'nde görev yaparken geçici görevle Nusaybin'e giden Terörle Mücadelede görevli Uğur Yıldız, diğeri Çorumlu Uzman Jandarma Şükrü Öngün. İki kahramanın da şahadet haberi Çorum'daki ailelerine verildi

Sayfa 3'te

# Eline, Beline, Diline



Tarihimizde derin izler bırakan Ahilik müessesesi eski parlaklığını kaybetti. Ahilik iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin, yardımseverliğin, bütün güzel meziyetlerin birleştiği bir sosyo-ekonomik düzendir. İçinde bulunduğumuz şartlarda bu meziyetlerin yaşatılması her zamankinden daha büyük önem taşımaktadır. Esnaf teşkilatlarına, toplumsal dokunum korunması, geleceğe aktarılması için düşen en önemli görev Ahilik geleneğinin törenlerden çıkartılarak gerçek hayatın içerisinde yaşatılmasını sağlamaktır.

Sayfa 4'te



## Milletvekili Ceylan, Öğretmenevini gezdi

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, yenileme çalışmaları devam eden öğretmenevinde inceleme-lerde bulundu.

Sayfa 2'de



## Çorum'da Sağlık İşaret Etiler

İşitme engellilere işaret dili ile sağlık eğitimi verildi. Çorum'da İl Sağlık Müdürlüğü'nün öncülüğünde, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirildiği "Sağlık işaret edelim projesi" sona erdi.

Sayfa 2'de



## Alaca Belediyesi'nde Ramazan mesaisi

11 ayın sultanı mübarek Ramazan Ayı'nın yaklaşması ile birlikte Alaca Belediyesi'nin Ramazan Ayı ile ilgili çalışmaları başladı.

Sayfa 2'de



## RAMAZAN AYINDA BESLENME

Büşra KAVUKÇU (Diyetisyen)



3'te



Hitit Üniversitesi 2015-2016 eğitim öğretim yılında 3 bin 318 mezun verdi

Sayfa 8'de

## Hitit Üniversitesi'nde mezuniyet heyecanı



## Karahacip'te ilk defa bilim fuarı açıldı

Sayfa 7'de



## Sağlığa işaret ettiler



İşitme engellilere işaret dili ile sağlık eğitimi verildi. Çorum'da İl Sağlık Müdürlüğü'nün öncülüğünde, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirildiği "Sağlığa işaret edelim projesi" sona erdi. 6 ay süren proje kapsamında işitme engelli öğren-

ciler temel sağlık bilgileri konusunda eğitim aldı. Proje, kapanış toplantısı ile sona erdi. Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde düzenlenen kapanış etkinliğine, İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel, Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, Halk Sağlığı İl Müdürü Ahmet Barış, davetliler ve Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi'nde eğitim gören işitme engelli öğrenciler katıldı. Programda Sağlık İl Müdür İsmail Yücel, Proje Koordinatörü Hatice Terlemmez ve Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi Müdürü Cafer Can'ın açılış konuşmalarıyla başladı. Proje hakkında açıklamalarda bulunan Sağlık İl Müdürü İsmail Yücel, eğitime devam eden ergen yaşta işitme engelli öğrencilerin sağlık konusundaki bilgi düzeylerinin artırılması, yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve sağlık hizmetlerinin diğer bireyler gibi yararlanabilmesinin sağlanmasını amaçladıklarını söyledi. Proje Koordinatörü Hatice Terlemmez ise "Sağlığa İşaret

Edelim Projesi" uygulama faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Terlemmez proje kapsamında; Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi işitme engelli öğrencilerini sağlık hakkında belirlenen 10 konu hakkında bilgi sahibi olmaları ve böylece sağlıkları konusunda farkındalık kazanmalarını sağladıklarını ifade etti. "Sağlığa işaret edelim projesi" kapsamında işitme engelli öğrencilere yönelik düzenlenen sağlık eğitimleriyle ilgili tanıtım ve slayt

gösterilerinin yer aldığı program, işitme engelli öğrencilerin tiyatro gösterisi ile sona erdi. "Muayene" adlı sessiz tiyatro gösterisi, işaret dili çevirmeni Ömer Albayrak tarafından seslendirildi. Program, tiyatrodan rol alan işitme engelli öğrencilere ve tiyatroyu hazırlayan Mustafa Arkoğlu'na hediyelerinin verilmesi ile sona erdi.



## Ceylan, yenilenen Öğretmenevini gezdi



AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, yenileme çalışmaları devam eden öğretmen evinde incelemelerde bulundu. Çorum'da bir dizi etkinliğe katılan ve ziyaretlerde bulunan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, öğretmen evini ziyaret ederek, tadilat ve yeni düzenleme çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Ziyarette Ahmet Sami Ceylan'a, İl

Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Özel İdareleri Genel Sekreteri Ömer Arslan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranlıncal ve İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Çelik de eşlik etti. Ziyarette yenilenen öğretmen evi hakkında bilgiler veren Ceylan, yenileme işleminin 2,5 milyon TL'ye mal olduğunu, Çorum'u modern, sık ve ferah bir öğretmen evine kavuşturduklarını söyledi.



## Alaca Belediyesi'nde Ramazan mesaisi



11 ayın sultanı mübarek Ramazan Ayı'nın yaklaşması ile birlikte Alaca Belediyesi'nin Ramazan Ayı ile ilgili çalışmaları başladı. Çalışmalar kapsamında faaliyete geçecek olan Belediye Aşevi'nden yararlanmak isteyen ihtiyaç sahiplerine Aşevi Kartı dağıtılmaya başlandı. Anadolu İmam Hatip Lisesi Yemek Hanesi'nden hizmet verecek Belediye Aşevinden bu sene 3500 kişi faydalanacak. Sosyal sorumluluk bilinciyle her yıl Ramazan Ayı'nda ihtiyaç sahibi aileler yanında olduklarını belirten Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, bu Ramazanda da aynı bilinçle aşevi-

nin hizmet vermeye devam edeceğini söyledi. Eyvaz, aşevinden günlük olarak 3 çeşit sıcak yemek ve 4 bin adet pide dağıtımını yapacağını kaydetti. Ramazan Ayı boyunca Belediye aşevinden yararlanmak isteyen ihtiyaç sahibi aileler, aşevi kartlarını Belediye Binası giriş katında oluşturulan kayıt masasından yaptırabilecekler. Alaca'da ikamet eden vatandaşların aşevi kartı alabilmeleri için kimlik kartları, ikametkahları veya adresi gösteren aile toplum kağıdı ile mesai saatleri içinde müracaat etmeleri gerekiyor.



## Ramazan Sokağı bu yıl iptal



Alaca Belediyesi, her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği Ramazan Sokağı programını bu yıl düzenlemeyecek. Daha önceki Ramazan yıllarında Alacalı vatandaşları Ramazan Sokağı'nda düzenlenen etkinliklerle bir araya getirdiklerini aktaran Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, "Her yıl düzenli olarak yaptığımız bu etkinliklerimizi bu yıl gerçekleştirilmeyiz. Bilindiği üzere ülkemizi terör belasından temizlemek için kahraman askerlerimiz ve polislerimiz canla başla doğu ve güneydoğu da mücadele veriyor. Verilen bu mücadele esnasında ülkemizin çetin yerlerine şehit haberleri geliyor. Ülkemizin geçtiği bu zor dönemde bizlerde Ramazan ayında eğlenme programı düzenlemeyi uygun görmüyoruz. Bu yüzden programımızı iptal ettik" şeklinde konuştu. Başkan Eyvaz, son olarak doğu ve güneydoğuda terörle mücadele sırasında şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı dilerken gazilerimize ise geçmiş olsun dileklerini ilet-



## RAMAZAN AYINDA BESLENME

Büşra KAVUKÇU  
(Diyetisyen)

Ramazan ayında oruç tutan bireyler, diğer zamanlarda olduğu gibi sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenmeye özen göstermelidirler.

Genelde 3 - 4 öğünde tüketilen besinler, beslenme düzeninin tamamen değiştiği bu dönemde 2 öğüne sıkıştırılmaktadır. Özellikle tatlı, hamur işleri, şarküteri ürünleri gibi karbonhidrat ve yağ içeriği yüksek besinlerin tüketiminde artış olmakta, buna karşılık başta su olmak üzere, sebze ve meyve tüketimi azalmaktadır. Halbuki bu dönemde günlük almamız gereken enerji ve besin öğelerinin oranları değişmemelidir. Bu yüzden sağlıklı olmak ve bu sağlığın devamlılığı için ekmeğe ve tahıl, et ve kurubaklagil, süt ve süt ürünleri, sebze ve meyve grupları olarak ayrılan temel besin gruplarından mutlaka her gün tüketilmelidir.

Bir ay süren Ramazan boyunca balık yerine daha çok et, sebze yerine daha çok pırlav, börek, meyve yerine de tatlı yendiği için metabolik hız yavaşlar ve kilo almaya başlanır.

Ramazanda kilo almını engellemek için mutlaka sahura kalkmalıdır. Aynı zamanda oruç tutan kişiler yaklaşık 12 saat açlık ile karşı karşıya kalırlar. Bu açlık süreci içinde kan şekeri ciddi düşüş gösterir. Kişilerin sahura kalkmaması kan şekerinin daha erken saatlerde düşmeye başlamasına ve buna bağlı olarak günün daha verimsiz geçmesine neden olmaktadır. Bu durumun aksine eğer sahur öğünü, ağır yemeklerden oluşursa ; gece metabolizma hızı düştüğü için kilo alma hızı ve riski artar. Bu nedenle mutlaka sahura kalkmalıdır. Sahurda bol su içilmeli, aşırı yağlı ve tuzlu besinler tüketilmemelidir. Sahurda protein içeren süt içilmeli, yoğurt, peynir gibi gıdalar yenmeli, kan şekerinin düşmesini önlediği için yanına mutlaka kepekli, çavdar ya da tam buğday ekmeği eklenmeli, yiyecek olarak da çorba, az yağlı etli yemekler, zeytin yağı yemekler veya hafif kahvaltılardan birini seçmek en doğrusu olacaktır.

Uzun bir açlık sonrası, iftara mümkünse 1 kase çorba ile başlayarak yarım saat kadar yemeğe ara verilmeli, ardından ana yemeklere devam edilmelidir. Eti veya etsiz sebze yemekleri, esmer ekmeğe gibi tahıllar, kurubaklagil yemekleri, yoğurt, ayran, cacık, salata, meyve gibi lif oranı yüksek alternatifler oluşan bir iftar yemeğinin sindirimi de daha kolay olacaktır. Besinler çok iyi çiğnenmeli, yavaş yenilmelidir. Daha hafif ve sağlıklı olması için yiyecekler kızartma ve kavurma yerine; haşlama, ızgara yapma, buğulama veya fırında pişirme yöntemleri ile hazırlanmalıdır. Yemek sonrası yenilecek tatlıların hamurlu ve kızartma işlemine uğramış bir tatlı olamamasına dikkat edilmeli sütlü tatlılar tercih edilmelidir. Ramazanın simgesi haline gelen güllağ buna en uygun tatlı olarak kabul edilebilir, haftada 1-2 kez sütlü tatlı yenilebilir, diğer günlerde tatlı isteğini gidermek için kuru meyveler tercih edilebilir . Ancak hemen yemeğin üzerine değil 1-2 saat sonra yenilmesi daha uygundur.

### SAHUR İÇİN ÖRNEK MENÜLER

- esmer ekmeğe ile yağsız bir tost, 1 bardak süt ve 1 meyve
- 1 dilim peynir, 1 adet haşlanmış yumurta, 2 adet ceviz, 1 meyve, 2 dilim esmer ekmeğe
- 1 dilim az yağlı börek, 1 kase yoğurt ve az şekerli komposto
- 5 yemek kaşığı az yağlı makarna ile peynir veya yoğurt
- 1 kase çorba, 1 tabak sebze yemeği, 1 dilim ekmeğe ve 1 kase yoğurt yenilebilir.

### İFTAR İÇİN ÖRNEK MENÜLER

- 1 hurma veya 3 kuru kayısı
- 2-3 adet zeytin
- 1 kepece çorba
- 1 avuç içi kadar pıde

### YARIM SAAT SONRA

- 4 yemek kaşığı kadar sebze yemeği
- 2 adet köfte büyüklüğünde ızgara et veya 4-5 yemek kaşığı kurubaklagil yemeği
- 1 kase yoğurt
- 2 dilim ekmeğe veya 4 yemek kaşığı pırlav ya da makarna

### 1-2 SAAT SONRA

- haftada 1-2 kez sütlü tatlı veya 2 meyve yenilebilir.

# Nusaybin'den Çorum'a iki kara haber

Nusaybin'den Çorum'a iki şehit haberi geldi. Aynı gün üst üste gelen şehit haberi, yüreklere bir kez daha ateş düşürdü. 1 polisimiz ve 1 askerimiz şehit oldu.



Şehit Uğur Yıldız

Nusaybin'den ilk şehit haberi Uğur Yıldız'dan geldi. Çorum Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesinde geçici görevle 15 gün önce Mardin'in Nusaybin ilçesine giden 41 yaşındaki Uğur Yıldız, terör örgütü PKK'ya yönelik düzenlenen operasyonda şehit oldu. Acı haber şehidin Çorum'da yaşayan ailesine verildi.

Kastamonulu olan ve Çorum Emniyet Müdürlüğü'nde görev yapan şehit polis Uğur Yıldız'ın evli ve 2 çocuk babası olduğu öğrenildi.

Şehit polisin Çorum'daki ailesine acı haber Çorum Emniyet Müdürlüğü yetkililerince berildi. Şehidin Buharaevler Mahallesi 25'inci caddedeki evine Türk bayrakları asıldı.

### KASTAMONU'DA TOPRAĞA VERİLECEK

Acı haberi alan şehidin eşi 41 yaşındaki Perihan Yıldız, çocukları 16 yaşındaki Mehmet Akın Yıldız ve 12 yaşındaki Muhammet Atakan Yıldız gözyaşlarına boğuldu.

Şehidin haberinden sonra komşuları ve yakınları şehidin evine geldi. Şehit polis Uğur Yıldız'ın Mardin'de düzenlenecek tören ardından memleketi Kastamonu'ya gönderileceği öğrenildi. Bir başka şehit haberi ise Tunceli'den geldi.

### İKİNCİ ŞEHİT ŞEHİR JANDARMA

Nusaybin'den bir diğer acı haber Çorumlu uzman jandarmadan geldi. Tunceli İl Jandarma Komutanlığı



Şehit Şükrü Öngün

Özel Harekât Taburunda görevli Uzman Jandarma 34 yaşındaki Şükrü Öngün şehit oldu.

Öngün, geçici görevli gittiği Nusaybin'de terör örgütü PKK'ya yönelik düzenlenen operasyonda teröristlerce girilen çatışmada şehit oldu.

Çorumlu şehidin Kale Mahallesi'ndeki baba evine kara haberi İl Jandarma Komutanlığı yetkililerince verildi. Baba Kamber Öngün acı haberi alınca fenalık geçirdi. Şehidin annesi Zahire Öngün'ün ise Samsun'daki kızının yanında olduğu öğrenildi.

Şehit Şükrü Öngün'ün, evli olduğu eşi Yasemin Öngün'ün de teğmen olarak aynı birlikte görev yaptığı öğrenildi. Tunceli'den Ankara'ya tayinleri çıkan şehit ve teğmen eşi Yasemin Öngün'ü yeni görev yerlerine gitmek için hazırlık yaptıkları bildirildi. 10 yıllık evli olan şehidin 5 kardeşi var.

Şehit Şükrü Öngün'ün cenazesinin bugün Çorum'da defnedileceği öğrenildi.



# Eline, Beline, Diline

Tarihimizde derin izler bırakan Ahilik müessesesi eski parlaklığını kaybetti. Ahilik iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin, yardımseverliğin, bütün güzel meziyetlerin birleştiği bir sosyo-ekonomik düzendir. İçinde bulunduğumuz şartlarda bu meziyetlerin yaşatılması her zamankinden daha büyük önem taşımaktadır. Esnaf teşkilatlarına, toplumsal dokunum korunması, geleceğe aktarılması için düşen en önemli görev Ahilik geleneğinin törenlerden çıkartılarak gerçek hayatın içerisinde yaşatılmasını sağlamaktır.



Bu yıl 29'uncusu kutlanan Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Ahilik Yürüyüşü düzenlendi. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği binası önünde halk oyunları gösterileri ile start verilen Ahilik Haftası etkinliklerinde Ahilik Haftası yürüyüşü gerçekleştirildi. Saat Kulesi'nden mehteran takımının marşları eşliğinde Pir Baba Parkı'na kadar yürüldü. Yürüyüşte Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, bazı daire müdürleri ve oda başkanları katıldı. Yürüyüşün ardından Pir Baba Parkı içerisinde Ahilik Haftası programı yapıldı. (Ebru ÇALIK)



## Kılıç: Esnaflık teşkilatının güçlenmesine vesile olacağız



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yalçın Kılıç, ahilik kültürü hakkında bilgiler vererek, Ahi Evran Veli'nin esnaf teşkilatının kurulmasında büyük katkı sağladığını söyledi.

Dün Pir Baba Parkı'nda gerçekleştirilen Ahilik Haftası kutlamalarında konuşan Kılıç, esnaflık teşkilatının güçlenmesine vesile olacağını vurguladı. Ahilik kültürünün yaşatılması gerektiğini ifade eden Kılıç, konuşmasında şunları ifade etti: "29. Ahilik Haftamızı kutluyoruz. Güneydoğu'da şehit düşen evlatlarımızı Allah'tan rahmet ailelerine başsağlığı diliyoruz. Bu millet bu gün buradaysa bunu emniyet mensuplarına borçluyuz. Ahilik Arapçada kardeş, Türkçede eli açık anlamına geliyor. Oda, birlik, federasyon, konfederasyon ahiliğin devamıdır. Ahi Evran Veli esnaf teşkilatının kurulmasında büyük katkı sağlamıştır. Esnaf teşkilatının izleri devam etmektedir. Esnaflık teşkilatının güçlenmesine vesile olacağız. Esnaf teşkilatı her zaman bir asker gibidir. Tüm esnaflarımızın Ahilik Haftasını kutluyorum." (Ebru ÇALIK)

## Ahilik geleneği yaşatıldı

29. Ahilik Haftası etkinlikleri çerçevesinde program düzenlendi. Ahilik geleneğinin yaşatıldığı program oldukça beğeni topladı. Dün Pir Baba Parkı'nda gerçekleştirilen etkinliğe Vali Yardımcısı Adem Saçan, Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, bazı daire müdürleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Mehteran gösterisi ile başlayan programda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marsı'nın okunmasının ardından Vali Yardımcısı Adem

Saçan, Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç birer konuşma yaptı. 2016 yılının ahisi seçilen Ali Mertek'e Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan tarafından Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından gönderilen tabloyu hediye etti. Diğer ahi adayları Hasan Eker ve Duran Kaltakçı'ya da plaket takdim edildi. Çıkarlık eğitimi okulundan ödül alacak öğrencilere de ödülleri verildi. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında okullarda ise düzeyinde şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencileri ise ödülleri verildi. Şiir dalında birinci olan Elanur Şahin'in şiirini okumasının

ardından Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi halk oyunlarını ekibinin gösterileri yer aldı. Şet kupaşına töreninin izlenmesinin ardından ise Sanat Sokağı'nın açılı-

şı gerçekleştirildi. Sanat sokağı gezilerek burada bulunan ürünler yakından incelendi. Tören Ahilik pilavı ve yanık ikramının ardından sona erdi. (Ebru ÇALIK)



## Saçan: Ahiliği yeniden canlandırmaya çalışıyoruz

Vali Yardımcısı Adem Saçan, Ahilik kültürünün yaşatılması gerektiğini belirterek, ahiliğin yeniden canlandırılmaya çalışıldığını ifade etti. Dün Pir Baba Parkı'nda gerçekleştirilen Ahilik Haftası kutlamalarında konuşan Saçan, ahilik kültürünün herkesin beyninde yer etmesi ve eski kültürlerin unutulmaması gerektiğinin altını çizdi. Vali Yardımcısı Adem Saçan, bu yıl 29'uncusu kutlanan Ahilik Haftasını kutlayarak, konuşmasında şunları dile getirdi: "Ahilik hala yeni yeni kutlanıyor. Kaybettüğümüz çok eski değerlerimiz var. Ahilik Çorum'da layığı ile kutlanmaktadır. Orta direk dedüğümüz esnaf artık yok. Esnaf güçlendiği takdirde Türk toplumunun değerleri de güçlenir. Artık küçük esnaf kalmadı. Esnaflık Türk toplumu açısından çok önemli bir olgudur. Ahiliği yeniden canlandırmaya çalışıyoruz. Ahilik kültürünün herkesin beyninde yer etmesi gerekir. Eski kültürümüzü tekrar canlandırmalıyız." (Ebru ÇALIK)



## Gösteriler beğenildi

Ahilik Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen programda yer alan gösteriler katılanlardan büyük alkış aldı. 29'uncu Ahilik Haftası'nda Pir Baba Parkı'nda kutlamalar gerçekleştirildi.

Programda ilk olarak Mehteran Takımı ekibi gösterileri sundu. Daha sonra Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi halk oyunları ekibinin gösterileri yer aldı. Son olarak

ise ahilik kültüründeki çıraklık geleneği de tiyatro gösterisi ile sahnelendi. Gösteriler izleyenlerden tam not aldı. (Ebru ÇALIK)

## 'Bu kültür yüzyıllar boyu devam edecek'



Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ahi Evran'ın bu topraklarda aşladığı ahilik kültürünün yüzyıllar boyu devam edeceğini söyledi. Dün Pir Baba Parkı'nda gerçekleştirilen Ahilik Haftası kutlamalarına katılarak burada bir konuşma yapan Ceylan, "Ahilik, doğruluk, dürüstlük, hoşgörü, kardeşlik demektir. Ahilik sabah işyerini açtıktan sonra kendi sıfah ettiyse konuşunun sıfah etmesi için gelen müşteriyi ona göndermesi demektir. Ahilik, sanat ve ticaretin güzel ahlakla yoğrulduğu önemli bir kültürdür" dedi.

Konuşmasında birlik ve beraberlik vurusu yapan Ceylan, öte yandan terör olaylarına değindi. Ceylan, "Terör defolup gidene kadar mücadele devam edecek. Biz millete verdığımız sözümüzü tuttuk. Dokunulmazlıkları kaldırdık. Yargı ortak gerekeni yapacak. Biz su ana kadar milletin dedğini yaptık. Çok mücadele ettik" diyerek, konuşmasında şunları ifade etti: "Global ekonominin etrafımızı sardığı, gelenek ve göreneklerin zayıfladığı günlerde bu kültür daha da büyük önem arz ediyor. Bazı çizgileri kaldırıp renk ırk din dil demeden ötekileştirmeden daha çok hoşgörü ve saygılı olmalıyız birbirimize. Bu ülke hepimizin gidecek başka bir yerimiz yok. Yeni bir dönemde teröre karşı kuvvetli olmalı siyaseti bir tarafa bırakıp iktidar ve muhalefet bir arada olmalıyız. Ateş düştüğü yeri yakıyor. Terör örgütü ve bağlantısı olan malum parti bu masayı kendi devirdi sonucuna da katılacaktır. Terör defolup gidene kadar mücadele devam edecek. Biz millete verdığımız sözümüzü tuttuk. Dokunulmazlıkları kaldırdık. Yargı ortak gerekeni yapacak. Biz su ana kadar milletin dedğini yaptık. Çok mücadele ettik. Ahi Evran'ın bu topraklarda aşladığı bu kültür yüzyıllar boyu devam edecek. Bu değerlere sahip çıkmamız gerekiyor. Biz esnafın milletimizi seviyoruz." (Ebru ÇALIK)



## Yılın ahisi Ali Mertek

Ahilik geleneğinin her yıl olduğu gibi bu yıl da yaşatıldığı Çorum'da yılın ahisi Ali Mertek seçildi. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında "Şed kuşanma" töreni ile "kalfa duası" yapıldı. 2016 yılının Ahisi Ali Mertek'e ödülleri verilerek, şed kuşatıldı. Programda ayrıca Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a da ÇESOB Başkanı Yılçın Kılıç tarafından şed kuşatmada giyilen kıyafet giydirildi. (Ebru ÇALIK)



## Ödül töreni düzenlendi

Ahilik Haftası kutlamalarında emeği geçenlere plaket takdiminin yanı sıra şiir ve kompozisyon dalında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Dün Pir Baba Parkı'nda gerçekleştirilen törende 2016 yılının ahisi seçilen Ali Mertek'e Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan tarafından Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından gönderilen tabloyu hediye etti. Diğer ahi adayları Hasan Eker ve Duran Kalkaççı'ya da plaket takdim edildi. Cıvırlık eğitimi okulundan ödül alacak öğrencilere de ödülleri verildi. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında okullarda lise düzeyinde şiir ve kompozisyon yarış-

masında dereceye giren kompozisyon dalında birinci olan Çorum Fen Lisesi öğrencisi Merve Ekmeççi'ye, ikinci olan Çorum Anadolu Lisesi öğrencisi Nurinnisa Yücesoy'a ve üçüncü olan Uğurludağ Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencisi Canan Akburu'ya ödülleri takdim edildi. Şiir dalında dereceye giren öğrencilerden birinci Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Elanur Şahin'e, ikinci olan Bilge Kağan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Şevval Yaza ve üçüncü olan Çorum Fen Lisesi öğrencilerinden Onur İn'e ödülleri verildi. (Ebru ÇALIK)



## Ahilik pilavı ve helva ikramı

Her yıl geleneksel olarak yapılan Ahilik Haftası etkinlikleri çerçevesinde Ahilik Pilavı da yer aldı. Dün 29'unucusu kutlanan Ahilik Haftası'nda konuklara ahilik pilavı ikramında bulundu. Ahilik Pilavı tencerisinin kapığı

Vali Yardımcısı Adem Saçan tarafından açılırken, pilav ikramını da Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan yaptı. Daha sonra etkinlikte katılanlara helva dağıtıldı. (Ebru ÇALIK)



## Sanat sokağı açıldı

Çorum'u simgeleyen ürünlerin sergileneceği Sanat Sokağı Ahilik Haftası'nda açıldı. Pir Baba Parkı yanına yapılan Sanat Sokağı'nın açılışı Ahilik Haftası etkinliklerine katılanlar tarafından gezildi. Sanat Sokağı'nda bulunan alanda ilk olarak Ahilik Pilavı'nın açılışı yapılarak konuklara pilav ikram edildi. Daha sonra Sanat Sokağı'nda bulunan dükkanlarda sergilenen Çorum'un kültürünü yansıtan hediyelik eşyalar takılar ve benzeri ürünler yakından incelendi. (Ebru ÇALIK)



## Sanayide istihdam yüzde 0,8 azaldı



Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi istihdam endeksi 2016 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,8 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi istihdam endeksi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 0,6 azaldı.

### SANAYİDE ÇALIŞILAN SAAT YÜZDE 0,2 AZALDI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayide çalışılan saat endeksi 2016 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,2 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayide çalışılan saat endeksi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 0,7 azaldı.

### SANAYİDE BRÜT ÜCRET MAAS YÜZDE 6,6 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayide brüt ücret – maaş endeksi 2016 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 6,6 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayide brüt ücret – maaş endeksi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 18,8 arttı.

## En fazla üretim ve teslimat linyitte

Katı yakıtların 2016 yılı Mart ayı toplam satılabilir üretim miktarlarına bakıldığında; taşkömürünün 112 bin 462 ton, linyitin 4 milyon 585 bin 306 ton ve taşkömürü kokunun 362 bin 27 ton, teslimat(1) miktarlarına bakıldığında ise; taşkömürünün 2 milyon 476 bin 267 ton, linyitin 4 milyon 181 bin 785 ton ve taşkömürü kokunun 483 bin 439 ton olarak gerçekleştiği görüldü.

### ÜRETİMİN TESLİMATLARI KARŞILAMA ORANI EN DÜŞÜK TAŞKÖMÜRÜNDE GERÇEKLEŞTİ

Üretilen katı yakıtların teslimatları karşılama oranı(2) yüzde 4,5 ile en düşük taşkömüründe gerçekleşti. Bu oran linyitte yüzde 109,6 iken taşkömürü kokunda yüzde 74,9 olarak hesaplandı.

### TAŞKÖMÜRÜ VE LİNYİT TESLİMATI EN FAZLA TERMİK SANTRALLERE YAPILDI

Katı yakıtların teslimat yerlerine göre dağılımı incelendiğinde; taşkömürü teslimatının yüzde 48,3'ü termik santrallere, yüzde 25,2'si kok tesislerine, yüzde 7,8'i demir-çelik harcinekindi sanayiye yapılmış linyit teslimatının yüzde 89'u termik santrallere yapıldı. Taşkömürü kokunun ise yüzde 98,1'i demir-çelik sanayiye sevki edildi.

## Türkiye'de her yüz gençten sekizi işsiz

Hane halkı İlgücü Araştırması 2015 yılı sonuçlarına göre, Türkiye'de 15-24 yaş grubundaki genç işsizler, toplam genç nüfusun yüzde 7,8'ini oluşturmaktadır. Diğer bir ifadeyle her yüz gençten sekizi işsizdir. İşsiz sayısının; istihdam edilenler ile işsizlerin toplamından oluşan işgücüne bölünmesiyle elde edilen işsizlik oranı ise gençlerde yüzde 18,5 olarak tahmin edilmiştir.

Genç işsizlerde kadınlar erkeklerle kıyasla daha eğitilmiş 15-24 yaş grubundaki işsizler ağırlıklı olarak lise altı eğitilmişler (yüzde 43,4) ile yükseköğretim mezunlarından (yüzde 24,7) oluşmaktadır.

Genç işsiz erkeklerin yüzde 55,6'sını ilise altı eğitilmişler, yüzde 14'ünü ise yükseköğretim mezunları oluşturmaktadır. Kadın genç işsizlerin ise yüzde 39,1'ini yüksek öğretim mezunları, yüzde 16,1'ini lise dengi meslek okul mezunları oluşturmaktadır.

Genç işsizlerin üçte biri hizmet ve satış elemanı olarak iş arıyor

Araştırma sonuçlarına göre, genç işsizlerin yüzde 30,7'si hizmet ve satış elemanı olarak, %15,5'i büro hizmetlerinde, yüzde 13,7'si ise nitelik gerektirmeyen işlerde çalışmak üzere iş aramaktadır. Genç erkek işsizlerin; yüzde 31,6'sı hizmet ve satış elemanı olarak, yüzde 18,3'ü sanatkârlar ve ilgili işlerde, yüzde 18,1'i ise nitelik gerektirmeyen işlerde çalışmak üzere iş aramaktadır. Kadınların ise; yüzde 29,4'ü hizmet ve satış elemanı olarak, yüzde 24,6'sı büro hizmetlerinde, yüzde 20,5'i ise profesyonel mesleklerde çalışmak üzere iş aramaktadır.

# Karahacip'te ilk defa bilim fuarı açıldı

Çorum'un Ortaköy İlçesi Karahacip Şehit Erdal Öztas Ortaokulu'nda TÜBİTAK 2016 Bilim Fuarı düzenlendi. Karahacip Şehit Erdal Öztas Ortaokulu bahçesinde TÜBİTAK 2016 Bilim Fuarı açılışına Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, İlçe Jandarma Engin Suiçmez, İlçe Emniyet Amir Mahmut Gök, Ortaköy İlçe Milli Eğitim Müdürü İhsan İsbir, bazı daire amirleri okul müdürleri ve veliler katıldı. Karahacip Köyü Şehit Erdal Öztas Ortaokulu tarafından düzenlenen bilim fuarında Teknoloji tasarımı, Fen bilimleri ve Matematik olmak üzere 3 braşta toplam 42 proje sergilendi. Yaratıcı ve özgün projeler davetlilerden beğeni topladı.



## Özel Mum Sistem Temel Lisesinden Üniversite gezisi



Özel Mum Sistem Temel Lisesi öğretmenleri ve öğrencileri Ankara'daki ODTÜ ve BİL-KENT üniversitelerine gezi düzenledi. Mum Sistem Temel Lisesi rehberlik servisi; Öğrencilerin üniversite seçimi konusunda doğru karar ve bilinçli tercih yapmak adına bu geziyi düzenlediklerini bildirdi. Geziye 9.10.11 ve 12. sınıf öğrencileri katıldı. Üniversitelerin tanıtım birimlerinde öğrencilere genel bir sunum yapıldı. Daha sonra okulların kampüslerini, dersliklerini, laboratuvarlarını, sosyal ve kültürel tesisleri gezdirilerek öğrenciler bilgilendirildi. Mum Sistem Temel Lisesi Müdürü Mücahit Uğur Şahin, okul olarak öğrencilerin sadece eğitim ve öğretim veren bir kurum değil aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleyerek de hayata hazırladıklarını ifade etti.



## NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak :03.14 Güneş:05.07  
Öğle :12.44 İkinci :16.40  
Akşam:20.09 Yatsı :21.52

## ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler  
13:35 Dikkat! Bulut Çıkabilir  
16:00 Haberler  
16:50 Önce Sağlık  
18:00 Haberler  
19:00 Konser: Rafet El Roman  
20:30 Haberler  
21:00 Gönül Bahçesi  
23:00 Haberler  
23:30 Kültür —Sanat Etkinlikleri  
01:00 Haberler

## Tarihte Bugün

27 Mayıs 1703 Rus Çarı I. Petro, Rus İç Savaşı sırasında Petrograd, Sovyetler Birliği döneminde Leningrad olarak anılan Sanki Petersburg şehri kurdu.  
27 Mayıs 1905 Tsushima Savaşı başladı. Ertesi gün Japon donanmasının Rus donanmasını neredeyse yoketmesiyle son buldu. Bu savaş dünya tarihinin ilk modern deniz savaşı oldu.  
27 Mayıs 1907 San Francisco, California'da veba salgını baş gösterdi.  
27 Mayıs 1935 Türkiye'de hafta tatili Cuma'dan Pazar'a alındı.  
27 Mayıs 1941 Alman zırhlısı Bismarck, İngiliz donanması tarafından batırıldı.  
27 Mayıs 1944 Latin harfleri ile ilk Cumhuriyet altını basıldı.  
27 Mayıs 1953 Paris'te Belçika, Fransa, İtalya, Lüksemburg, Hollanda ve Federal Almanya arasında Avrupa Savunma Birliği Antlaşması imzalandı.  
27 Mayıs 1956 İstanbul'da yapılan Dünya Güreş Şampiyonası'nda Türkiye Milli Güreş Takımı, serbestte altı birincilikle dünya şampiyonu oldu.  
27 Mayıs 1960 27 Mayıs Darbesi: Türk Silahlı Kuvvetleri yönetime el koydu. Silahlı Kuvvetler adına ülke yönetimini Milli Birlik Komitesi üstlendi. Orgeneral Cemal Gürsel Milli Birlik Komitesi'nin başına getirildi. Milli Birlik Komitesi ile ise olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin ve hükümeti feshetti ve her türlü siyasi faaliyeti yasakladı.  
27 Mayıs 1961 Anayasa, Kurucu Meclis'te oylaymaya katılan 262 üyeden 260'ünün oyuyla kabul edildi.  
27 Mayıs 1962 Çekmece Nükleer Araştırma Merkezi açıldı.  
27 Mayıs 1964 Hindistan Başbakanı Jawaharlal Nehru 75 yaşında öldü.  
27 Mayıs 1980 Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Gün Sazak, Ankara'da uğradığı bir suikast sonucu vefat etti.  
27 Mayıs 1985 Papa suikastı davasında Mehmet Ali Ağca "Ten Hazreti İsa'yım, Tanrı'nın oğlum" dedi.  
27 Mayıs 1986 Tütün tekeli kaldırınayasa onaylandı.  
27 Mayıs 1992 İğdir ve Ardahan il oldu.  
27 Mayıs 1993 PKK, 33 askeri pusuya düşürerek öldürdü.  
27 Mayıs 1994 ABD'de 20 yıldır sürgünde bulunan Sovyet yazar Aleksandr Soljenitsin ülkesine döndü.  
27 Mayıs 1995 Bir grup kadın, cumartesi günü saat 12.00'de gözaltında kaybolanların bulunması ve sorumluların ortaya çıkarılarak yargılanması talebiyle İstanbul Galatasaray Lisesi önünde oturdular. Daha sonra Cumartesi Anneleri olarak anılan insan hakları savunucuları dört yıl boyunca her cumartesi saat 12.00'de aynı yerde buluştu.  
27 Mayıs 1999 Birleşmiş Milletler Savaş Suçluları Mahkemesi, Yugoslavya Devlet Başkanı Slobodan Milošević'i Kosova'daki vahşetin sorumlusu olmakla ve etnik Arnavutlara karşı soykırım yapmakla suçladı.  
27 Mayıs 2001 53 ülke Afrika Birliği'ni kurdu.  
27 Mayıs 2007 Mehmet Ağar Genel Başkanlığındaki DYP eski Demokrat Parti'nin adını aldı.

## VEFAT EDENLER

**ZEYNEP KETENCİ**  
Kangaz Köyü eski Muhtarı Hüseyin KETENCİ'nin kızı, Hürol, Çelen ve Nejla KETENCİ'nin annesi; Zeynep KETENCİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**EMİNE ALTIPARMAK**  
Fıgani Köyü'nden gelme, Emekli Banka çalışanı Nannık Kemal ALTIPARMAK'ın annesi; EMİNE ALTIPARMAK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

## KARAR

27 Mayıs 2016 CUMA  
Yıl: 1 Sayı: 154

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Yaz İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Kurulu: Yardımcı Editör: Kültür San. Şefi Çorum: 0384 224 89 87 www.karar.com.tr haber@karar.com.tr Görsel San. Yayın: Makale Editörleri: Çiğdem M. Önerençik Çel. Nez 2722 02041 Ercan Dağdelen Yardımcı Mak. Görsel: Tercüme Çel. No: 038 42041 0384 224 89 87
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	Adres: Büyükdere Adres: Yardımcı Mak. Görsel: Tercüme Çel. No: 038 42041 0384 224 89 87

Çizim-Renk-Emvaz (emvazlı)  
Videolu Sesli Baskı (4x4x10cm)  
Sabit Kayıt-Emvaz vb. Baskılar  
Köprükü Baskılar  
Tuzak Baskıları (maks. 4x4x10cm)  
Birimce sayfa (maks. 4x4x10cm)  
Yılın sayfa başı  
Yük.

200 TL  
80 TL  
30 TL  
30 TL  
400 TL  
200 TL  
750 TL  
15 TL

**ABONE SARTLARI**  
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Hitit Üniversitesi 2015-2016 eğitim öğretim yılında 3 bin 318 mezun verdi

# Hitit'te mezuniyet heyecanı



Hitit Üniversitesi 2015-2016 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni ile 3 bin 318 mezun verdi. Hitit Üniversitesi'nin mezuniyet sevinci fuar alanında gerçekleştirildi. Yaklaşık 10 bin kişinin katılımı ile yapılan Hitit Üniversitesi'nin mezuniyet törenine Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkanı Muzaffer Külücü, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, çok sayıda kamu kurum ve kuruluşunun temsilcisi, daire müdürleri, dekanlar, akademisyenler, öğretim görevlileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkanı Muzaffer Külücü, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve mezunlar adına Hitit Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğrencisi Zeynep Ekiz birer konuşma yaptı. Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum'da vatani seven bir gençlik yetiştiğini belirterek, gençlerin bu ülkenin geleceği olduğunu vurguladı. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, 16 bin öğrencilerinin bulunduğunu ve

büyük hizmetler yaptıklarının altını çizerek, bu gençlerin üniversiteleri en iyi yere taşıyacaklarını söyledi. Alkan, Gençlerimiz bizleri temsil edip güzel hizmetler yapacaklar. Hepsine başarılar diliyorum" dedi. Mezun olan öğrenciler adına konuşma yapan Hitit Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğrencisi Zeynep Ekiz ise birinci olmanın onur ve mutluluğunu yaşadığını dile getirerek, kendisine destek veren ve hep yanında olan ailesi ile başarısında katkısı bulunan fakülte'deki akademik kadroya teşekkür ettiğini ifade etti. Üniversitenin yedinci yarıyıl sonu değerlendirilmeleri esas alınarak fakülte, yükseköğretim, meslek yükseköğretim birincilerine, fakülte, yükseköğretim ve meslek yükseköğretim birinci, ikinci ve üçüncü olan öğrencilere belgeleri, altınları, tabletleri ve çeşitli hediyeleri verildi. Öte yandan programda hemşire adayları hemşirelik andı okudu. Programın sonunda ise kep atma töreni gerçekleştirildi. 10 bine yakın konuşan katıldığı mezuniyet töreninde aileler çocuklarının mezuniyetini kaydedebilmek ve fotoğrafı ayırmak için adeta birbiri ile yarıştı. (Ebru ÇALIK)

